Pacis finalis, incer Regna Regis Franciae 6c Anglix faiSas

& conclufx

,

Et quod ipfi nuUum Caftrorum, Fortalitiorum , feu Villarum

Regis firmatarum intrcnt, ablque hoc quod ipii prsefentes Liceras

Regis de falvo Conductu Conftabulanis, Capitaneis, Majonbus,
feu Cuftodibus eorumdem primitus demonftrenc,

Ec quod per licentiim eorum, vel corum Locatenentium , in-

troitum fuum ibidem facianc

,

Et quod ipii ibidem, ultra unum diem & unam no(flem, nifi,

pro ciu(a nccelTitatis, licentia eis, feu aiicui eorum, per prasfatos

Conlhbularios , Capitaneos, Majores, feu Cviftodes, vel per eo-
rum Locatenenres, fit conrefta, 11071 tnorahuntur.

Teflc Rege apud Wejimonajierium , decimo die Julii.

Per Breve de Privato Sigillo.

D EX, per Literas fuas Patentes', ^e. ut fupra ufque ihi, fpe-
*^ ciale.= , c^ tunc Jif, Lodo-wicum de Burbon Comitemde Vuan-
dofme Miiicem , Karolum de Manny Milicem , & Johamtem de
Truu Militem , ad Conducendum & Ducendum , cariifimum
Conlhnguineum Regis, Comitem Huntjngdonia ufque in Terram
& Marcheam de Obediencia Regis , & ad Redeundum , cum
Quinquaginca Hominib.is in Comiciva fua vel in Comiciva unius

eorum, Equeftribus, vcl Pedeftribus , Armatis, vel non Arma-
ds, abfque impedimenco quocumque, ^c. »t Jupra, mutatis mu-
tards.

Tefte ut fupro.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Comite de Vendofme.

REX, per Literas fuas Patentes, ufijue Diem Pafchac proxim6
futurx duraturas , fufcepir , <^c. ut fupra ufque ihi , (peciales

,

^ tuuc ftc, Johamtem de Houxine , & FetrumGerneJe , Serviences

C-mitis dc Vucndofme , in Rcgnum Re^is An;ilu« , cum Tribus
Serviemibus in Coraiuva fua, venicndo, ^c. ut JufrajmutatisTuur

tandis.

Tcfte ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Pomino de G.tucourt.

Ann. D. D EX, per Literas fuas Patentes, ufoue Feftum Pafch^ proxi-

14.24. *•_ m6 fucurum duraturas , fufcepit, ^r ut Ju[ra ufaue ihi , fpe-
ciaies, <^ tunc fu .,

Radulphum Dominum de Gancourt Militem, in

Rcgno Regis .Anglix ad prxfens exiftentem , verfus Regnum Re-
gis Franciae, pro Financia fua perquirenda, cum Decem Perfonis
Equeltribus vel Pedeftribiis in Comitiva * fua, ac cum Bonis &
Herneliis fuis licitis, tranfeundo, ibidem morando & perhendi-
nando, & abinde in dictum Re^num Regis Angliae , cum Au-
ro, Argento, Valis, & aliis Bonis, pro Financia />r^(^;(?/ Radul-
fhi necelfariis, redeundo, dfc. ut fupra ujfue ihi , concefla , ^
tunc ftc

:

Et quod prredi(5lus Radulphus Financiam fuam pracdi<5tam in

aliquo Loco fub Obediencia Regis exiftente, non perquirat, ncc
pcrquiri faciet